
Id: HDHXJ-ZQBTB-SATKP-ZZRUL-XYASE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXI/254/2010
RADY POWIATU PROSZOWICKIEGO

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Domu Pomocy Społecznej im. Adama Chmielowskiego 
w Łyszkowicach 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) w związku z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157. poz. 1240) oraz art. 19 pkt 10 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004r. 
(tekst jednolity Dz.U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362 z późn.zm.) Rada Powiatu Proszowickiego uchwala co 
następuje: 

§ 1. Z uwagi na zwiększenie ilości miejsc w Domu Pomocy Społecznej w Łyszkowicach dla osób przewlekle 
psychicznie chorych z dotychczasowych 135 do 145 w Statucie Domu Pomocy Społecznej im.Adama 
Chmielowskiego w Łyszkowicach, przyjętym Uchwałą Nr XV/133/2004 Rady Powiatu Proszowickiego z dnia 18 
listopada 2004r. i zmienionego Uchwałami Rady Powiatu Proszowickiego: 1) Nr XXXIII/251/2006 z dnia 29 
września 2006r.; 2) Nr XXI/167/2009 z dnia 26 marca 2009r.; 3) Nr XXV/195/2009 z dnia 22 września 2009r. 
(Dz.Urz.Woj.Małop z 2005r. Nr 60, poz. 420, zm. z 2006r. Nr 799, poz. 4806, z 2009r. Nr 212, poz. 1501 i Nr 724, 
poz. 5504) wprowadza się następującą zmianę: Dotychczasowy § 3 otrzymuje brzmienie : "Dom jest placówką 
stacjonarną pobytu stałego , zapewniającą całodobową opiekę 145 osobom dorosłym przewlekle psychicznie 
chorym kobietom i mężczyznom" 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Łyszkowicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 


